
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

07.09.2016  № 524  
 
 
О внесении изменений в Постановление 

Администрации  Бакчарского района от 
26.04.2011 г.   №   194          «О создании 
антитеррористической              комиссии 
муниципального                   образования 
«Бакчарский район» 

        

 

 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Утвердить Приложение № 1 к Постановлению Администрации Бакчарского 

района от 26.04.2011 года № 194 «О создании антитеррористической комиссии 
муниципального образования «Бакчарский район» в новой редакции согласно 
Приложению к настоящему Постановлению. 

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
                 

Глава района  С.П.Ревера 
 

 



Приложение 
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 07.09.2016 г. № 524 

 
 

СОСТАВ 
антитеррористической комиссии муниципального образования 

«Бакчарский район» 
 

Председатель комиссии                    С.П.Ревера 
                                                             Глава Бакчарского района 
Заместитель Председателя               В.П.Флягин 
                                                             Первый заместитель Главы   
                                                             Бакчарского района  
Секретарь                                           И.П.Королёв 
                                                             главный специалист по 
                                                             мобилизационной работе    
 
Члены комиссии: 
1. Глава Бакчарского сельского поселения (по согласованию) 
2. Глава Вавиловского сельского поселения (по согласованию)  
3. Глава Высокоярского сельского поселения (по согласованию) 
4. Глава Парбигского сельского поселения (по согласованию)  
5. Глава Плотниковского сельского поселения (по согласованию) 
6. Глава Поротниковского сельского поселения (по согласованию) 
7. Начальник ОМВД России по Бакчарскому району (по согласованию) 
8. Начальник ОПС №2 ТО по Бакчарскому и Чаинскому районам (по 

согласованию) 
9. Начальник ОНДиПР по Бакчарскому району (по согласованию) 
10. Начальник ФГКУ «3 ОФПС по ТО» (ПЧ№2 с.Бакчар) (по 

согласованию) 
11. Главный врач ОГБУЗ «Бакчарская РБ» (по согласованию)                              


